令和６年１月１０日（水）

保護者 様

所沢市立中富小学校

仲田 智宏

校内書きぞめ展のお知らせ

 新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では児童の書きぞめ技能の向上と心身の健康を目指し、年始にかけて書きぞめの学習

に取り組んでおります。

 つきましては、下記の通り「校内書きぞめ展」を行いますので、お時間にご都合がつく方はご参観

いただき、児童の練習の成果をぜひご覧ください。

記

１ 期 日  令和６年１月１５日（月） ～ １月１９日（金）の一週間

２ 日 時  児童下校後１５：００頃 ～ １６：３０まで

３ その他

（１）校内ではネームプレート着用のご協力をお願いします。

（２）東昇降口からお入りいただき、来校者名簿に記名をお願いします。

   ※西昇降口は、児童下校後に施錠しています。

（３）専用の駐車場はありませんので、車での来校はご遠慮ください。

（４）選出児童の作品は、市内展覧会の後、２階教材室前に展示しています。ご来校の際はぜひ

ご覧ください。

※市内展覧会は、１月１６日（火）～１７（水）を予定しています。２階教材室前には、

    １８日（木）以降の展示となります。

以上